

# SUNSHINE SUGAR

MANILDRA HARWOOD SUGARS

ABN 27 193 549 446

Harwood Island, NSW 2465, Australia

Telephone: +61 2 6640 0400 • [ga@sunshinesugar.com.au](mailto:ga@sunshinesugar.com.au)



## Allergen Free

I am pleased to confirm that the following Manildra Harwood Sugars products do not contain sensitive ingredients and are allergen free.

### **Refined Sugars**

Refined Sugar Bottlers Grade  
Refined Sugar Manufacturers Grade  
Caster Sugar

### **Raw Sugars**

Raw Sugar  
Direct Consumption Raw Sugar  
Nucane Low GI Sugar

### **Liquid Sugars**

Liquid Sugar Bottlers Grade  
Liquid Sugar Manufacturers Grade

### **Sugar Syrups**

Golden Syrup  
Treacle  
Sunsweet  
Sunsweet-73  
Brown Syrup  
Food Grade Molasses

### **Specialty Products**

Brown Sugar  
Icing Sugar

This includes (but is not limited to) the absence of the following in ingredients, processing aids and finished products:

- Cereals containing gluten or products of these;
- Crustacea or crustacea products;
- Egg or egg products;
- Fish or fish products;
- Milk or milk products;
- Nuts or sesame seeds or their products;
- Peanuts or soybeans or their products;
- Intense sweeteners;
- Sulphites in concentrations of 10mg/kg or more;
- Lupins;
- Polyols, isomalts or polydextrose;
- Preservatives;
- Flavour enhancers;
- Royal jelly;
- Bee pollen;
- Propolis;
- Quinine;
- Cotton seed;
- Poppy seed;
- Sunflower seed;
- Tree nut; or
- Guarana;

Greg Malcolm  
National Quality Assurance Manager

1st August 2020

